خود را از هدایت تشریحی و ارشاد فرستادگان خداوند محروم کند، به تدریج نور عقل و فطرت را در خود خاموش ساخته و از هدایت عمومی نیز سودی نخواهد برد.

کتابنامه

- *أعلام الدین فی صفات المؤمنین*، حسن بن محمد دیلمی، قم: مؤسسه آل البيت عليه السلام لاحیاء التراث.
- *الاحتجاج*، احمد بن علی طبرسی، تعلیقات: سید محمد باقر خراسان، نجف اشرف: مطابع النعمان، ۱۳۸۶ق/۱۹۶۶م.
- *الاختصاص*، شیخ مفید، تحقیق: علی اکبر غفاری، بیروت: دارالمفید والطباعة، ۱۴۱۴ق.
- *الأمالی*، محمد بن حسن طوسی، تهران: دارالکتب الإسلامیه، ۱۳۸۰ش.
- *بحار الأنوار الجامعة لدرر أخبار الأئمة الأطهار*، محمد باقر بن محمد تقی مجلسی (م ۱۱۱۰ق)، تحقیق: جمعی از محققان، بیروت: دار احیاء التراث العربی، دوم، ۱۴۰۳ق/۱۹۸۳م.
- *بصائر الدرجات*، ابوجعفر محمد بن حسن صفار، تحقیق: محمد حسین معلم، بیروت: دار جواد الائمه، ۱۴۲۸ق/۲۰۰۷م.
- *ترتیب مقایس اللغة*، احمد بن فارس، ترتیب: حیدر مسجدی - سعیدرضا علی عسکری، قم: پژوهشگاه حوزه و دانشگاه، اول، ۱۳۸۷ش.
- *تفسیر القمی*، علی بن ابراهیم القمی، قم: مؤسسه دارالکتاب، سوم، ۱۴۰۴ق.
- *التوحید*، محمد بن علی بن حسین بن بابویه قمی، تصحیح و تعلیق: سید هاشم حسینی تهرانی، قم: انتشارات جامعه مدرسین حوزه علمیه، چهارم، ۱۴۱۵ق.